presente acto no en su nombre, pero exclusivamente en nombre y por cuenta y representación de la Sociedad 
por Acciones con un Único socio, "OFFICINE MACCAFERRI S.p.A.”, con sede en Zola Predosa (BO;. en la via 
JJ. F Kennedy. n* 10, con un capital social de 16.000.000,00 euros (dieciséis millones de euros), totalmente 

integrado, sociedad de nacionalidad Itallana, constituida en ltalia, inscrita en el Registro de las Empre 
Bolonia con el número del código fiscai 00785700152 y R.E.A. [registro económico administrativo] de 
numero 12904, sujeta a la dirección y coordinación por parte de la sociedad controladora "S.E.C.J SOCIE